In
fo
rm
at
io
ne
n
so
m
 ti
llh
an
da
hå
lls
 i
de
nn
a
do
ku
m
en
ta
tio
n
in
ne
hå
lle
r a
llm
än
na
 b
es
kr
iv
ni
ng
ar
 o
ch
/e
lle
r t
ek
ni
sk
a
eg
en
sk
ap
er
 a
vs
ee
nd
e
pr
od
uk
te
rn
as
 p
re
st
an
da
.
D
en
na
 d
ok
um
en
ta
tio
n
är
 in
te
 a
vs
ed
d
so
m
 e
n
er
sä
ttn
in
g
fö
r,
sa
m
t s
ka
 in
te
 a
nv
än
da
s
fö
r a
tt
fa
st
st
äl
la
 h
ål
lb
ar
he
t e
lle
r t
illf
ör
lit
lig
he
t h
os
 d
es
sa
 p
ro
du
kt
er
s
sp
ec
ifi
ka
 a
nv
än
da
ra
pp
lik
at
io
ne
r.
D
et
 ä
r a
nv
än
da
re
ns
/ i
ns
ta
lla
tö
re
ns
 s
ky
ld
ig
he
t a
tt
ut
fö
ra
 lä
m
pl
ig
 o
ch
 fu
lls
tä
nd
ig
 ri
sk
an
al
ys
, u
tv
är
de
rin
g
oc
h
te
st
kö
rn
in
g
av
 p
ro
du
kt
er
na
.
Va
rk
en
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
el
le
r n
åg
ot
 a
v
de
ss
 fi
lia
le
r e
lle
r d
ot
te
rb
ol
ag
 s
ka
ll
va
ra
 a
ns
va
rig
a
fö
r m
is
sb
ru
k
av
 in
fo
rm
at
io
ne
n
i d
et
ta
 d
ok
um
en
t.
2024-apr-19
1
Produktdatablad
Egenskaper
ZB4BV18B5
Lamphållare, Harmony XB4, metall, LED,
blinkfunktion, orange, 24V AC/DC
Produktdata
Produktområde Harmony XB4
Typ av produkt eller
komponent
Komplett lampdon
Enhetens korta namn ZB4
Material montagehållare Zamak
Försäljning per odelbar
kvantitet
1
Anslutningar - plintar Skruvanslutning, <= 2 x 1.5 mm² med ändhylsa
Skruvanslutning, >= 1 x 0.22 mm² utan ändhylsa
Ljuskälla Skyddad LED
Lamptyp Inbyggd LED
Färg på ljuskälla Orange
[Us] matningsspänning 24 V AC/DC vid 50/60 Hz
Teknisk data
Bredd 30 mm
Höjd 47 mm
Djup 37 mm
Beskrivning anslutning ISO n°1 (X1-X2)PL
Produktens vikt 0,054 kg
Åtdragningsmoment 0,8…1,2 N.m överensstämmer med EN 60947-1
Typ av skruv Kors kompatibel med Philips nr 1 skruvmejsel
Kors kompatibel med Pozidriv nr 1 skruvmejsel
Slitsad kompatibel med plan Ø 4 mm skruvmejsel
Slitsad kompatibel med plan Ø 5,5 mm skruvmejsel
[Ui] isolationsspänning 600 V 3) överensstämmer med EN 60947-1
[Uimp] nominellt motstånd mot pulsspänning 6 kV överensstämmer med EN 60947-1
Signaltyp Blinkande
Gränser matningsspänning 19,2…30 V DC
21,6…26,4 V AC
Strömförbrukning 18 mA
Livslängd 100000 h vid märkspänning och 25 °C
Motstånd strömrusning 1 kV överensstämmer med IEC 61000-4-5
Miljö
Skyddsbehandling TH
Omgivande lufttemperatur för lagring −40…70 °C
Omgivningstemeperatur vid drift −40…70 °C
Skyddsklass för elektrisk chock Klass I överensstämmer med IEC 60536
Standarder CSA C22.2
EN/IEC 60947-5-1
EN/IEC 60947-1
JIS C8201-5-1
EN/IEC 60947-5-4
UL 508
EN/IEC 60947-5-5
JIS C8201-1
Produktcertifieringar LROS (Lloyds register of shipping)
[RETURN]GL[RETURN]BV[RETURN]DNV[RETURN]UL listad[RETURN]CSA
Vibrationsbeständighet 5 gn (f= 2…500 Hz) överensstämmer med IEC 60068-2-6
2
Chocktålighet 30 gn (varaktighet = 18 ms) för halv sinusacceleration överensstämmer med IEC
60068-2-27
50 gn (varaktighet = 11 ms) för halv sinusacceleration överensstämmer med IEC
60068-2-27
Motstånd mot snabba transienter 2 kV överensstämmer med IEC 61000-4-4
Motstånd mot elektromagnetiska fält 10 V/m överensstämmer med IEC 61000-4-3
Motstånd mot elektrostatisk urladdning 6 KV på kontakt (på metalldelarna) överensstämmer med IEC 61000-2-6
8 kV i fri luft (i isolerande delar) överensstämmer med IEC 61000-2-6
Elektromagnetisk emission Klass B överensstämmer med IEC 55011
Förpackningsinformation
Förpackningstyp 1 PCE
Antal i Förpackning 1 1
Förpackning 1 höjd 5,6 cm
Förpackning 1 bredd 3,4 cm
Förpackning 1 djup 5,4 cm
Förpackning 1 vikt 54 g
Förpackningstyp 2 BB1
Antal i Förpackning 2 5
Förpackning 2 höjd 5,6 cm
Förpackning 2 bredd 3,4 cm
Förpackning 2 djup 26,5 cm
Förpackning 2 vikt 270 g
Förpackningstyp 3 S03
Number of Units in Package 3 200
Förpackning 3 höjd 30 cm
Förpackning 3 bredd 30 cm
Förpackning 3 djup 40 cm
Förpackning 3 vikt 11,358 kg
Hållbarhetsinformation
Hållbarhetsstatus Green Premium-produkt
REACh-förordning REACh-Deklaration
EU RoHS-direktiv Proaktiv överensstämmelse (produkten utanför EU RoHS juridiska omfattning)
Kvicksilverfri Ja
RoHS-förordning Kina RoHS-deklaration Kina
RoHS-undantagsinformation Ja
Miljöupplysning Produktmiljöprofil
Cirkulationsprofil Information Om Livslängdsslut
WEEE Produkten måste kasseras på europeiska unionens marknader enligt specifik
källsortering och aldrig kasseras i hushållssopor.
Kontraktsgaranti
Garanti Enligt våra försäljningsvillkor
3
Produktdatablad
Dimensions Drawings
ZB4BV18B5
Dimensions
4
Produktdatablad
Mounting and Clearance
ZB4BV18B5
Panel Cut-out for Pushbuttons, Switches and Pilot Lights (Finished Holes, Ready for Installation)
Connection by Screw Clamp Terminals or Plug-in Connectors or on
Printed Circuit Board
Connection by Faston Connectors
(1) Diameter on finished panel or support
(2) 40 mm min. / 1.57 in. min.
(3) 30 mm min. / 1.18 in. min.
(4) Ø 22.5 mm / 0.89 in. recommended (Ø 22.3 mm 0 +0.4 / 0.88 in. 0 +0.016)
(5) 45 mm min. / 1.78 in. min.
(6) 32 mm min. / 1.26 in. min.